


Du lundi au vendredi 

RETOUR   N° de Circuit 721 

   Jours de fonctionnement LMJV Me 

Communes Points d'arrêts Observations Horaires 

Albertville Collège Combe de Savoie   17:10 - 

Albertville Gare Routière Arrivée 17:15 - 

Albertville Gare Routière Corespondance 
 - 

Albertville Gare Routière Départ 17:20 12:20 

Plancherine Bassin   17:29 12:34 

Verrens-Arvey Les Piffets   17:32 12:37 

Verrens-Arvey Samuaz   17:33 12:38 

Verrens-Arvey Les Oches    17:35 12:40 

Cléry Croix-Blanche   17:37 12:42 

Cléry Chef-Lieu Centre    17:39 12:44 

Verrens-Arvey Arvey   17:44 12:49 

Verrens-Arvey Chef-Lieu Ecole    17:45 12:50 

Verrens-Arvey Les Tanches   17:47 12:52 

Plancherine Les trois Nants    17:48 12:53 

Tournon Les Granges   17:50 12:55 

Tournon Chef-Lieu    17:51 12:56 

Tournon Les Grands Frènes   17:53 12:58 

Tournon Nant Potin    17:54 12:59 


